



COMUNE DI SANTA MARIA A MONTE

PROGETTO DEFINITIVO ESECUTIVO RELATIVO AI LAVORI DI
"MESSA IN SICUREZZA PERCORSI COLLINARI - VIA MELONE - LOTTO 1"

UBICAZIONE

VIA MELONE
COMUNE DI SANTA MARIA A MONTE

COMMITTENTE

COMUNE SANTA MARIA A MONTE
PIAZZA DELLA VITTORIA, 47 - 56020 SANTA MARIA A
MONTE (PI)

PROGETTISTA

ING. ALESSIO POPPITI
VIA S. D'ACQUISTO, 12 - 56025 PONTEDERA (PI)
a.poppiti@360progettazione.it - www.360progettazione.it
360PROGETTAZIONE

OGGETTO

- | | |
|-----------------------------------------|-----------------------------------------------|
| <input type="checkbox"/> ARCHITETTONICO | <input type="checkbox"/> STRUTTURALE |
| <input type="checkbox"/> IMPIANTI | <input type="checkbox"/> ACUSTICO |
| <input type="checkbox"/> ANTINCENDIO | <input checked="" type="checkbox"/> SICUREZZA |

Computo Metrico Costi per la Sicurezza

ALL N°	REVISIONI	SCALA	DATA
08	-	-	27/07/2020

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PROGETTO DEFINITIVO ESECUTIVO RELATIVO AI LAVORI DI
"MESSA IN SICUREZZA PERCORSI COLLINARI - VIA MELONE -
LOTTO 1"

COMMITTENTE: Comune di Santa Maria a Monte

Santa Maria a Monte, 27/07/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 TOS20_17.N 06.004.010 03/06/2020	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich au ... izzazione basamento-compreso montaggio e smontaggio. adibito ad ufficio di dimensioni cm 240x450x240 - noleggio mensile	1,00			4,000	4,00		
	SOMMANO cad					4,00	207,00	828,00
2 TOS20_17.N 06.005.001 03/06/2020	WC chimici portatili senza lavamani - noleggio mensile	1,00			4,000	4,00		
	SOMMANO cad					4,00	55,20	220,80
3 TOS20_17.N 07.002.008 03/06/2020	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Noleggio di impianto semaforico provvisorio composto da due carrelli mobili corredato di lanterne semaforiche a tre luci corredati di una batteria cadauno a funzionamento automatico alternato, valutato a giorno					80,00		
	SOMMANO cad					80,00	26,45	2'116,00
4 TOS20_17.N 07.002.015 03/06/2020	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Noleggio segnaletica cantieristica di divieto, obbligo, pericolo, sicurezza da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 180x120, spessore mm 0,5, distanza lettura max 4 metri, per un mese.					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	28,75	143,75
5 TOS20_17.P 07.003.001 03/06/2020	Attrezzature di primo soccorso Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'allegato 1 D.M. 15.7.2003 n. 389					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	74,75	74,75
6 TOS20_17.S 08.002.002 03/06/2020	Riunioni di informazione Assemblea periodica dei lavoratori in materia di sicurezza e di salute, con particolare riferimento al proprio posto di lavoro ed alle proprie mansioni	1,00			1,000	1,00		
	SOMMANO ora					1,00	50,00	50,00
7 TOS20_17.P 07.002.001 03/06/2020	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Lanterna segnaletica a luce rossa fissa, con interruttore manuale, alimentata in B.T. a 6 volts o a batteria, certificata CE secondo la UNI EN 12352:2006					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	7,19	35,95
8 TOS20_17.P 07.002.007 03/06/2020	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Segnale stradale tondo da cantiere, per la segnalazione temporanea, in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pelli ... portasegnaletica con maniglia di trasporto in lamiera stampata e verniciata con sbarra stabilizzatrice porta zavorra, cl.2.					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	21,99	109,95
	A RIPORTARE							3'579,20

